

# **Amager Bilservice A/S**

**CVR-nr.: 37279447**

Fælledvej 13  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Jesper Stavholm Stephens**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Amager Bilservice A/S Fælledvej 13 2791 Dragør
	CVR-nr: 37279447 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er autoreparationsværksted og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på tkr. 144, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af flytningen af autoværkstedet og salg af ejendommen, hvor værkstedet tidligere var beliggende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling eller vurderingen af det opnåede resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.288.622</b>	<b>1.282.421</b>
Personaleomkostninger	1	-968.500	-846.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.953	-127.568
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>197.169</b>	<b>308.221</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.695	-188.839
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>180.474</b>	<b>119.382</b>
Skat af årets resultat		0	-16.363
Andre skatter		-36.610	0
<b>Årets resultat</b>		<b>143.864</b>	<b>103.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		143.864	103.019
<b>I alt</b>		<b>143.864</b>	<b>103.019</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.950.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.228	437.692
Indretning af lejede lokaler		517.139	0
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>891.367</b>	<b>2.388.126</b>
Deposita		111.000	0
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>111.000</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>1.002.367</b>	<b>2.388.126</b>
Råvarer og hjælpematerialer		57.656	57.656
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>57.656</b>	<b>57.656</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.792	50.919
Tilgodehavende skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		1.651	114.627
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>59.443</b>	<b>165.546</b>
Likvide beholdninger		906.805	428.112
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>1.023.904</b>	<b>651.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.026.271</b>	<b>3.039.440</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		819.306	675.442
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.819.306</b>	<b>1.675.442</b>
Udskudt skat		41.268	5.564
Gæld til realkreditinstitutter		0	903.972
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>41.268</b>	<b>909.536</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	15.000
Gæld til banker		0	276
Skyldig selskabsskat		0	9.955
Skyldig moms og afgifter		24.025	213.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.672	216.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>165.697</b>	<b>454.462</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>206.965</b>	<b>1.363.998</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.026.271</b>	<b>3.039.440</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	954.478	786.046
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.022	60.586
	<u>968.500</u>	<u>846.632</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelse på 6 mdr. og forpligtelse tkr. 36.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	3